
Департамент спорта и молодежной политики 
Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное учреждение "Тюменский городской 
многопрофильный центр" 

(МАУ "ТГМЦ")

ПРИКАЗ

22.06.2022 67№

«Об утверждении списка должностных лиц, 
допущенных к обработке персональных 
данных»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке 
персональных данных:

- директор
- начальник организационно - правового отдела
- специалист по персоналу организационно - правового отдела
- главный бухгалтер отдела финансов
- бухгалтер отдела финансов
- начальник отдела по проведению мероприятий в области содействия 
трудоустройству несовершеннолетних граждан
- системный администратор отдела материально - технического 
обеспечения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Закожурникова


